Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE

FORNECIMENTO Nº 043/2022

Inexigibilidade nº 005/2022
Processo Licitatório nº 078/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS POR MEIO
DO CREDENCIAMENTO 003/2021 O QUAL GEROU O TERMO DE
CREDENCIAMENTO Nº 02-2021, PARA OFICINAS DE INICIAÇÃO ESPORTIVAS
QUE SERÃO OFERTADAS AOS MORADORES DO MUNICÍPIO DE LAGOA
SANTA/MG – MÓDULO II

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Fornecimento nº 043/2022, de inclusão de dotação
orçamentária à Cláusula Quarta, item 4.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.05.07.27.813.0042.2301.3.3.90.39.00 592

Lagoa Santa, 2022.

PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

D4Sign c1c9ba83-c7aa-4db3-9474-c9e81309dc48 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de maio de 2022, 09:26:09

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 043-2022 - PREFEITURA LAGOA SA
Código do documento c1c9ba83-c7aa-4db3-9474-c9e81309dc48

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

10 May 2022, 11:39:23
Documento c1c9ba83-c7aa-4db3-9474-c9e81309dc48 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-05-10T11:39:23-03:00

10 May 2022, 11:41:06
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-05-10T11:41:06-03:00

10 May 2022, 16:17:37
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 42760) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-05-10T16:17:37-03:00

11 May 2022, 09:25:58
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 40226) -
Geolocalização: -19.6523776 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2022-05-11T09:25:58-03:00

Hash do documento original
(SHA256):1879cda059c1d1be63ea86bd237b394a2d91b83a117730bebdd462e887d032fc
(SHA512):4ef002a31f8cf0d5147d3e42cf156f24f8ff08d0b64535d265e0e57a78655a2fc9af5f435db6be9c92506351b2c4017daa0a36ad822d64184ff355d174cdc3b1

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6523776 -43.8959607

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de maio de 2022, 09:26:09

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-05-11T09:26:21-0300